
Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     27/04/2024        Viento: +0.2

1 (t) Bruno Letosa Baches
EA GM SABIÑANIGO

22/06/2011
DEA1164

4 10.28 4

2 (t) Daniel Santander Puyuelo
EA INTEC ZOITI

12/11/2012
DEA1205

5 11.86 3

3 (t) Yanbo Mao 
EA CA BARBASTRO

05/09/2012
DEA1186

3 12.13 2

4 (t) Dani Castanera Peruga
EA HINACO MONZON

31/07/2012
DEA1111

6 12.56 1

5 (t) Hector Granada Puertolas
EA GM SABIÑANIGO

18/11/2012
DEA1250

7 15.34

80m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     27/04/2024    

1 (t) Sergio Pintado Pera
EA CA BARBASTRO

17/03/2012
DEA1184

4 1:31.16 4

2 (t) Marcos Puertolas Labazuy
EA INTEC ZOITI

10/08/2012
DEA1201

3 1:32.27 3

3 (t) Iker Chuan Llamosa Berrendo
EA GM SABIÑANIGO

10/01/2011
DEA1259

6 1:32.89 2

4 (t) Adriano Salinas Puertas
EA CA BARBASTRO

29/12/2011
DEA1183

8 1:33.14

5 (t) Daniel Mozos Martin
EA GM SABIÑANIGO

07/05/2012
DEA1248

4 1:39.57

500m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     27/04/2024    

1 (t) Oscar Llanos Mendez
EA GM SABIÑANIGO

15/11/2011
DEA1167

7 36.69 4

2 (t) Hector Cortada Angulo
EA HINACO MONZON

08/02/2011
DEA1105

5 37.74 3

3 (t) Martin Ramon Escartin
EA GM SABIÑANIGO

06/06/2011
DEA1163

3 43.63

4 (t) Javier Ors Roca
EA CA BARBASTRO

06/09/2012
DEA1187

6 44.61 2

(t) Diego Jodar Ferrer
EA INTEC ZOITI

29/10/2012
DEA1244

4 AB

220m vallas (0,76) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Marca

Final     27/04/2024    

1 (t) Ángel Andreu Puente
EA CA BARBASTRO

30/03/2011
DEA1180

1.20 4

1.00 O/1.10 O/1.15 XO/1.20 XXO/1.25 XXX
2 (t) Diego Poblador Garcia

EA INTEC ZOITI
20/04/2012

DEA1198
1.15 2.5

1.00 O/1.10 XO/1.15 XO/1.20 XXX
2 (t) Martin Braviz Bernia

EA GM SABIÑANIGO
06/11/2011

DEA1166
1.15 2.5

1.00 O/1.10 XO/1.15 XO/1.20 XXX
4 (t) Javier Ors Roca

EA CA BARBASTRO
06/09/2012

DEA1187
1.10

1.00 O/1.10 O/1.15 XXX
5 (t) Diego Jodar Ferrer

EA INTEC ZOITI
29/10/2012

DEA1244
1.10

1.00 O/1.10 XXO/1.15 XX/1.20 X

Altura MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     27/04/2024    

1 (t) Bruno Letosa Baches
EA GM SABIÑANIGO

22/06/2011
DEA1164

5.21
+7.0

5.42
+2.4

5.14
+2.1

5.42
+2.4

4

2 (t) Alvaro Gonzalez Polo
EA HINACO MONZON

02/01/2012
DEA1109

4.37
+2.0

4.31
+0.5

4.08
+2.1

4.37
+2.0

3

3 (t) Damian Arazo Muniesa
EA INTEC ZOITI

05/10/2012
DEA1203

3.85
+3.1

3.68
+0.8

3.63
+1.5

3.85
+3.1

2

4 (t) Yanbo Mao 
EA CA BARBASTRO

05/09/2012
DEA1186

3.39
+2.6

3.61
+0.6

3.45
+2.6

3.61
+0.6

1

5 (t) Daniel Mozos Martin
EA GM SABIÑANIGO

07/05/2012
DEA1248

2.99
+3.2

3.47
+1.9

X 3.47
+1.9

6 (t) Hector Granada Puertolas
EA GM SABIÑANIGO

18/11/2012
DEA1250

2.89
+1.7

2.84
+0.0

2.81
+1.7

2.89
+1.7

Longitud MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     27/04/2024    

1 (t) Joaquin Nogueras Gracia
EA INTEC ZOITI

25/02/2012
DEA1196

6.58 7.50 7.52 7.52 4

2 (t) Danny Mcandrew Maicas
EA GM SABIÑANIGO

21/03/2011
DEA1245

6.47 6.67 6.38 6.67 3

3 (t) Iker Monsonet Perez
EA HINACO MONZON

26/01/2012
DEA1110

6.31 6.05 6.53 6.53 2

4 (t) Jordi Alexander Chuquimarca Barreto
EA INTEC ZOITI

04/11/2012
DEA1204

5.99 5.78 5.43 5.99

5 (t) Bruno Rodrigo Arilla
EA CA BARBASTRO

25/11/2011
DEA1182

4.54 4.08 4.24 4.54 1

Peso (3kg) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     27/04/2024    

1 (t) Martxel Armenta Cortes
EA CA BARBASTRO

29/06/2011
DEA1181

27.53 X X 27.53 4

2 (t) Josu Torres Abaroa
EA INTEC ZOITI

13/11/2011
DEA1195

X X 19.97 19.97 3

3 (t) Iker Chuan Llamosa Berrendo
EA GM SABIÑANIGO

10/01/2011
DEA1259

X X 11.51 11.51 2

Martillo (3kg) MASC. 

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Marca

Final     27/04/2024    

1 (t) Ángel Andreu Puente
EA CA BARBASTRO

30/03/2011
DEA1180

5:47.13 4

2 (t) Imanol Lanuza Nuñez
EA GM SABIÑANIGO

21/05/2011
DEA1162

6:27.34 3

3 (t) Rodrigo Castellar Agustin
EA INTEC ZOITI

17/09/2012
DEA1202

6:59.92 2

1.000m Marcha MASC. en pista

JDEE  Cto. Provincial Equipos Sub14 y Sub16- Monzón

Estadio de Atletismo de Monzón, 27 abril 2024

sábado, 27 abril 2024 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN

T2024MO004   C75A.0015 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado DOM 28 ABR 2024 13:58     Página 2/9



Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     27/04/2024    

1 EA INTEC ZOITI 4 46.00 8
(t) Damian Arazo Muniesa 05/10/2012 DEA1203
(t) Diego Bergua Ayala 19/06/2011 DEA1190
(t) Daniel Santander Puyuelo 12/11/2012 DEA1205
(t) Marcos Puertolas Labazuy 10/08/2012 DEA1201

2 EA HINACO MONZON 3 47.96 6
(t) Dani Castanera Peruga 31/07/2012 DEA1111
(t) Hector Cortada Angulo 08/02/2011 DEA1105
(t) Alvaro Gonzalez Polo 02/01/2012 DEA1109
(t) Iker Monsonet Perez 26/01/2012 DEA1110

3 EA CA BARBASTRO 6 48.90 4
(t) Martxel Armenta Cortes 29/06/2011 DEA1181
(t) Sergio Pintado Pera 17/03/2012 DEA1184
(t) Adriano Salinas Puertas 29/12/2011 DEA1183
(t) Bruno Rodrigo Arilla 25/11/2011 DEA1182

4 EA GM SABIÑANIGO 5 50.59 2
(t) Martin Albero Jarne 29/03/2011 DEA1246
(t) Martin Braviz Bernia 06/11/2011 DEA1166
(e) (t) Hamza Faiteh 16/10/2011 DEA1256
(t) Oscar Llanos Mendez 15/11/2011 DEA1167

4x80m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    27/04/2024        Viento: +1.0

1 (t) Laura Domingo Larraz
EA INTEC ZOITI

03/01/2011
DEA1783

4 10.88 7

2 (t) Alba Minguillon Sastre
EA HINACO MONZON

12/05/2011
DEA1662

5 10.92 6

3 (t) Irene Portoles Alonso
EA CA FRAGA-BAJO CINCA

05/01/2011
DEA1695

3 11.67 5

4 (t) Carla Lisa Sin
EA CA BARBASTRO

07/09/2012
DEA1782

1 12.15 4

5 (t) Ines Guerrero Abadias
EA INTEC ZOITI

30/11/2012
DEA1822

2 12.21

6 (t) Sara Cosculluela Perez
EA INTEC ZOITI

07/05/2012
DEA1813

7 12.24

7 (t) Alba Campo Muro
EA INTEC ZOITI

28/07/2011
DEA1799

6 12.29

8 (t) Sofia Utrillas Alcaide
EA GM SABIÑANIGO

29/06/2012
DEA1896

8 12.51 2.5

80m FEM. AL
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Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final B    27/04/2024        Viento: -1.2

1 (t) Vega Pallas Mirasol
EA CA BINEFAR

05/04/2011
DEA1712

3 12.51 2.5

2 (t) Valeria Val Galindo
EA INTEC ZOITI

15/01/2012
DEA1808

4 12.73

3 (t) Alba Quesada Becerra
EA INTEC ZOITI

19/02/2011
DEA1787

5 12.74

4 (t) Paola Cabrero Pueyo
EA CA FRAGA-BAJO CINCA

05/07/2011
DEA1845

6 12.77

5 (t) Fatoumata Ovaly Waly
EA CA BINEFAR

11/04/2011
DEA1713

2 12.83

6 (t) Nerea Polo Martos
EA CA FRAGA-BAJO CINCA

14/10/2011
DEA1846

7 13.33

7 (t) Carla De La Fuente Galdon
EA CA JACA

12/08/2012
DEA1227

8 13.46 1

Final C    27/04/2024        Viento: -0.4

1 (t) Claudia Barrabes Bolea
EA INTEC ZOITI

08/05/2012
DEA1814

5 12.39

2 (t) Lucia Arguis Martinez
EA INTEC ZOITI

19/11/2012
DEA1906

1 13.16

3 (t) Dounia Rabhi 
EA HINACO MONZON

06/02/2012
DEA1891

4 13.27

4 (t) Abril Barcelo Fernandez
EA INTEC ZOITI

16/07/2012
DEA1905

3 14.11

Final D    27/04/2024        Viento: -0.3

1 (t) Irina Martinez Ordovas
EA INTEC ZOITI

23/01/2012
DEA1809

3 11.70

2 (t) Daniela Turmo Chine
EA CA FRAGA-BAJO CINCA

03/01/2011
DEA1694

8 12.47

3 (t) Cies Martinez Arnedo
EA INTEC ZOITI

10/04/2012
DEA1903

2 13.45

4 (t) Lucia Marin Vitalla
EA INTEC ZOITI

30/05/2012
DEA1904

1 13.62

5 (t) Irene Rodriguez Romeo
EA CA JACA

28/05/2012
DEA1889

6 13.79

80m FEM. AL

Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    27/04/2024    

1 (t) Ana Franco Arazo
EA INTEC ZOITI

03/10/2012
DEA1819

1:33.55 7

2 (t) Lina El Idrissi Kharbouch
EA INTEC ZOITI

10/04/2011
DEA1792

1:35.49

3 (t) Candela Bielsa Gimenez
EA CA BARBASTRO

01/04/2011
DEA1773

1:36.72 6

4 (t) Angela Marti Trigo
EA HINACO MONZON

05/11/2011
DEA1670

1:38.01 5

5 (t) Azarel Palacin Garcia
EA CA BINEFAR

01/11/2012
DEA1725

1:38.87 4

6 (t) Ana Javierre Chine
EA CA FRAGA-BAJO CINCA

24/04/2011
DEA1698

1:40.33

7 (t) Martina Monzon Leranoz
EA INTEC ZOITI

18/12/2011
DEA1807

1:40.41

8 (t) Kawtar Ennaimi Mziouka
EA GM SABIÑANIGO

20/07/2012
DEA1897

1:40.63 2

9 (t) Carlota Altemir Armendariz
EA CA BARBASTRO

07/06/2011
DEA1774

1:45.35

10 (t) Valentina Riera Terren
EA CA JACA

27/12/2011
DEA1850

1:50.57 1

500m FEM. AL
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Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final B    27/04/2024    

1 (t) Alicia Castro Felez
EA INTEC ZOITI

21/02/2011
DEA1789

1:37.62

2 (t) Maria Chavarria Colea
EA CA FRAGA-BAJO CINCA

27/01/2011
DEA1696

1:39.97 3

3 (t) Dina Arbaoui Maliki
EA INTEC ZOITI

05/09/2011
DEA1878

1:40.82

4 (t) Blanca Lamporlanes Bona
EA CA BINEFAR

14/10/2012
DEA1724

1:41.85

5 (t) Alba Moya Freixas
EA CA BINEFAR

02/05/2012
DEA1720

1:53.11

500m FEM. AL

Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    27/04/2024    

1 (t) Miriam Casas Larrull
EA CA BINEFAR

31/10/2011
DEA1716

3 40.39 6

2 (t) Paula Supervia Alvarez
EA INTEC ZOITI

20/02/2011
DEA1788

6 42.41

3 (t) Jara Gil Aso
EA INTEC ZOITI

07/12/2012
DEA1823

2 42.86

4 (t) Andrea Sole Ibarz
EA CA FRAGA-BAJO CINCA

07/06/2011
DEA1844

7 43.58 4

Final B    27/04/2024    

(t) Alaa Ganaoui Moudani
EA INTEC ZOITI

18/02/2011
DEA1785

6 SM

(t) Carlota Gil Vela
EA CA BARBASTRO

01/04/2012
DEA1779

7 SM

(t) Fadua El Fedg Bachiri
EA GM SABIÑANIGO

09/03/2011
DEA1983

5 SM

(t) Valeria Cejalvo Lasaosa
EA INTEC ZOITI

31/07/2011
DEA1801

3 SM

Final C    27/04/2024    

1 (t) Natalia Lample Pardo
EA INTEC ZOITI

29/07/2011
DEA1800

2 39.72 7

2 (t) Lola Sanz Villacampa
EA INTEC ZOITI

07/09/2011
DEA1879

6 40.88

3 (e) (t) Anaëlle Taillebresse Fourastier
EA CA JACA

12/04/2011
DEA1848

8 41.78 5

4 (t) Farah Nihah Khouta
EA INTEC ZOITI

08/06/2011
DEA1796

4 44.78

220m vallas (0,76) FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Marca

Final     27/04/2024    

1 (t) Nerea Santamaria Acosta
EA CA FRAGA-BAJO CINCA

08/02/2011
DEA1697

1.36 7

1.00 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 O/1.33 O/1.36 O/1.39 XXX
2 (t) Laura Martinez Chesa

EA INTEC ZOITI
26/04/2011

DEA1793
1.36 6

1.00 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 XO/1.33 XO/1.36 O/1.39 XXX
3 (t) Lara Abadia Abella

EA CA BINEFAR
05/01/2011

DEA1709
1.25 5

1.00 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 XXX
4 (t) Candela Bielsa Gimenez

EA CA BARBASTRO
01/04/2011

DEA1773
1.20 3.5

1.00 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XO/1.25 XXX
4 (t) Insaf Chairi Eljaanin

EA HINACO MONZON
01/02/2011

DEA1661
1.20 3.5

1.00 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XO/1.25 XXX
6 (t) Alejandra Campo Montaner

EA INTEC ZOITI
09/08/2011

DEA1802
1.20

1.00 O/1.10 O/1.15 XO/1.20 XXO/1.25 XXX
7 (t) Angela Marti Trigo

EA HINACO MONZON
05/11/2011

DEA1670
1.15

1.00 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XXX
8 (t) Adriana Betes Lopez

EA CA JACA
03/05/2012

DEA1851
1.00 1.5

1.00 O/1.10 XXX
8 (t) Mara Lobarte Ara

EA GM SABIÑANIGO
08/06/2012

DEA1895
1.00 1.5

1.00 O/1.10 XXX

Altura FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     27/04/2024    

1 (t) Ana Buil Marco
EA INTEC ZOITI

13/08/2011
DEA1803

X 4.58
+1.8

4.51
+1.6

4.58
+1.8

7

2 (t) Daniela Lalueza Niubo
EA CA FRAGA-BAJO CINCA

02/08/2011
DEA1699

3.98
+1.1

3.96
+1.3

- 3.98
+1.1

6

3 (t) Olivia Pantoja Doiny
EA CA JACA

09/01/2012
DEA1852

3.79
+0.4

3.92
+0.8

3.97
+3.0

3.97
+3.0

5

4 (t) Lina El Idrissi Kharbouch
EA INTEC ZOITI

10/04/2011
DEA1792

X 3.97
+0.7

X 3.97
+0.7

5 (t) Paola Cabrero Pueyo
EA CA FRAGA-BAJO CINCA

05/07/2011
DEA1845

3.80
+2.0

3.45
+1.1

3.64
+0.3

3.80
+2.0

6 (t) Adriana Bayona Broto
EA CA BINEFAR

17/07/2011
DEA1714

3.73
+0.9

3.64
+1.5

- 3.73
+0.9

4

7 (t) Carla Lisa Sin
EA CA BARBASTRO

07/09/2012
DEA1782

3.46
+0.0

3.43
+0.0

3.27
+3.6

3.46
+0.0

3

8 (t) Martina Sopena Arroyo
EA HINACO MONZON

21/09/2012
DEA1675

3.17
+1.2

2.99
+1.0

3.10
+1.6

3.17
+1.2

2

9 (t) Dounia Rabhi 
EA HINACO MONZON

06/02/2012
DEA1891

X 3.00
+3.7

2.82
+0.9

3.00
+3.7

10 (t) Carla De La Fuente Galdon
EA CA JACA

12/08/2012
DEA1227

2.74
+0.0

2.80
+1.2

2.75
+2.3

2.80
+1.2

11 (t) Blanca Pes Layus
EA GM SABIÑANIGO

03/12/2012
DEA1898

2.32
+2.1

2.45
+1.2

2.22
+1.2

2.45
+1.2

1

(t) Irene Rodriguez Romeo
EA CA JACA

28/05/2012
DEA1889

- X X SM

Longitud FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     27/04/2024    

1 (t) Awa Sangarre Samake
EA CA FRAGA-BAJO CINCA

19/03/2011
DEA1843

6.61 X 6.92 6.92 7

2 (t) Lola Mallen Ferrer
EA INTEC ZOITI

22/07/2011
DEA1798

6.64 6.87 6.37 6.87 6

3 (t) Candela Rodriguez Lostres
EA HINACO MONZON

27/07/2011
DEA1665

6.10 5.84 5.60 6.10 5

4 (t) Vega Castan Garasa
EA INTEC ZOITI

29/04/2011
DEA1794

5.79 5.27 5.39 5.79

5 (t) Marta Torres Sazatornil
EA INTEC ZOITI

26/01/2012
DEA1810

5.46 5.42 4.32 5.46

6 (t) Blanca Lamporlanes Bona
EA CA BINEFAR

14/10/2012
DEA1724

5.04 5.33 5.45 5.45 4

7 (t) Azarel Palacin Garcia
EA CA BINEFAR

01/11/2012
DEA1725

4.53 5.41 5.18 5.41

8 (t) Celine Kermiche 
EA HINACO MONZON

09/08/2012
DEA1674

5.41 4.88 5.05 5.41

9 (t) Ruth Pascual Cavero
EA HINACO MONZON

25/07/2011
DEA1664

4.45 5.35 4.68 5.35

10 (t) Fatoumata Ovaly Waly
EA CA BINEFAR

11/04/2011
DEA1713

- 4.93 4.87 4.93

11 (t) Ana Javierre Chine
EA CA FRAGA-BAJO CINCA

24/04/2011
DEA1698

3.97 4.63 4.65 4.65

12 (t) Noa Muñoz Mingarro
EA GM SABIÑANIGO

06/03/2011
DEA1881

4.29 3.62 3.63 4.29 3

13 (t) Alba Moya Freixas
EA CA BINEFAR

02/05/2012
DEA1720

3.38 2.89 4.12 4.12

14 (t) Valentina Riera Terren
EA CA JACA

27/12/2011
DEA1850

3.71 2.90 3.70 3.71 2

15 (t) Maria Sole Grimaldi 
EA CA BARBASTRO

05/12/2011
DEA1776

3.41 3.70 3.11 3.70 1

Peso (3kg) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     27/04/2024    

1 (t) Uxue Monesma Campo
EA INTEC ZOITI

18/02/2011
DEA1786

20.85 20.23 21.68 21.68 7

2 (t) Alejandra Guillen Sorrosal
EA GM SABIÑANIGO

29/06/2011
DEA1882

19.15 17.87 17.92 19.15 6

3 (t) Andrea Sole Ibarz
EA CA FRAGA-BAJO CINCA

07/06/2011
DEA1844

X 18.97 X 18.97 5

4 (t) Gisela Planas Aran
EA HINACO MONZON

06/10/2011
DEA1668

17.91 18.58 18.69 18.69 4

5 (t) Maya Huguet Martel
EA CA BINEFAR

23/10/2011
DEA1715

16.73 X 12.93 16.73 3

6 (t) Carlota Altemir Armendariz
EA CA BARBASTRO

07/06/2011
DEA1774

11.15 X 13.94 13.94 2

7 (t) Nerea Polo Martos
EA CA FRAGA-BAJO CINCA

14/10/2011
DEA1846

X 9.93 X 9.93

Martillo (3kg) FEM.
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Marca

Final     27/04/2024    

1 (t) Veronica Vidal Obon
EA INTEC ZOITI

12/01/2011
DEA1784

5:48.13 7

2 (t) Nora Cuerdo Sanchez
EA CA JACA

01/01/2012
DEA1888

6:11.02 6

3 (t) Adriana Bayona Broto
EA CA BINEFAR

17/07/2011
DEA1714

6:13.04 5

4 (t) Insaf Chairi Eljaanin
EA HINACO MONZON

01/02/2011
DEA1661

6:17.40 4

5 (t) Daniela Lalueza Niubo
EA CA FRAGA-BAJO CINCA

02/08/2011
DEA1699

6:19.11 3

6 (t) Hanrong Jin 
EA CA BARBASTRO

18/04/2012
DEA1780

6:27.51 2

7 (t) Aya Bachiri Sanif
EA GM SABIÑANIGO

07/08/2011
DEA1900

6:35.24 1

1.000m Marcha FEM. en pista

Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    27/04/2024    

1 EA INTEC ZOITI 8 43.00 14
(t) Cecilia Sambia Zapater 30/07/2010 DEA646
(t) Ainhoa Llagüerri Armisen 17/07/2009 DEA631
Vega Araguas Mata 05/10/2009 DEA633
(t) Estrella Segura Hurtado 13/02/2010 DEA789

2 EA HINACO MONZON 7 44.30 12
(t) Alba Minguillon Sastre 12/05/2011 DEA1662
(t) Ruth Pascual Cavero 25/07/2011 DEA1664
(t) Candela Rodriguez Lostres 27/07/2011 DEA1665
(t) Valeria Angusto Trigo 16/06/2011 DEA1663

3 EA CA BINEFAR 3 46.46 10
(t) Vega Pallas Mirasol 05/04/2011 DEA1712
(t) Lara Abadia Abella 05/01/2011 DEA1709
(t) Maya Huguet Martel 23/10/2011 DEA1715
(t) Miriam Casas Larrull 31/10/2011 DEA1716

4 EA CA FRAGA-BAJO CINCA 4 46.82 6
(t) Daniela Turmo Chine 03/01/2011 DEA1694
(t) Maria Chavarria Colea 27/01/2011 DEA1696
(t) Irene Portoles Alonso 05/01/2011 DEA1695
(t) Awa Sangarre Samake 19/03/2011 DEA1843

5 EA CA JACA 5 48.65 4
(t) Nora Cuerdo Sanchez 01/01/2012 DEA1888
(t) Adriana Betes Lopez 03/05/2012 DEA1851
(t) Olivia Pantoja Doiny 09/01/2012 DEA1852
(e) (t) Anaëlle Taillebresse Fourastier 12/04/2011 DEA1848

6 EA GM SABIÑANIGO 6 54.14 2
(t) Ana Ros Bernal 10/12/2011 DEA1883
(t) Aya Bachiri Sanif 07/08/2011 DEA1900
(t) Blanca Pes Layus 03/12/2012 DEA1898
(t) Kawtar Ennaimi Mziouka 20/07/2012 DEA1897

4x80m FEM. AL
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final B    27/04/2024    

1 Zoiti B 4 46.74 8
(t) Valeria Cejalvo Lasaosa 31/07/2011 DEA1801
(t) Paula Supervia Alvarez 20/02/2011 DEA1788
(t) Marta Torres Sazatornil 26/01/2012 DEA1810
(t) Irina Martinez Ordovas 23/01/2012 DEA1809

2 Zoiti C 2 47.91
(t) Sara Cosculluela Perez 07/05/2012 DEA1813
(t) Claudia Barrabes Bolea 08/05/2012 DEA1814
(t) Ines Guerrero Abadias 30/11/2012 DEA1822
(t) Ana Franco Arazo 03/10/2012 DEA1819

3 Zoiti D 6 48.02
(t) Alaa Ganaoui Moudani 18/02/2011 DEA1785
(t) Vega Castan Garasa 29/04/2011 DEA1794
(t) Alicia Castro Felez 21/02/2011 DEA1789
(t) Martina Monzon Leranoz 18/12/2011 DEA1807

4 Sabiñánigo B 5 49.38
(t) Fadua El Fedg Bachiri 09/03/2011 DEA1983
(t) Sofia Utrillas Alcaide 29/06/2012 DEA1896
(t) Mara Lobarte Ara 08/06/2012 DEA1895
(t) Alejandra Guillen Sorrosal 29/06/2011 DEA1882

4x80m FEM. AL

Pto Colegio Puntos por Puesto - Hombres

1 506 - EA INTEC ZOITI 27.5

2 541 - EA GM SABIÑANIGO 26.5

3 533 - EA CA BARBASTRO 26

4 518 - EA HINACO MONZON 15

Pto Colegio Puntos por Puesto - Mujeres

1 506 - EA INTEC ZOITI 68

2 529 - EA CA FRAGA-BAJO CINCA 46

3 528 - EA CA BINEFAR 43.5

4 518 - EA HINACO MONZON 41.5

5 527 - EA CA JACA 25.5

6 533 - EA CA BARBASTRO 21.5

7 541 - EA GM SABIÑANIGO 19

8 SIN AGRUPACION 8
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